



DESSERT /

DARK CHOCOLATE MOUSSE CAKE <i>Blood Orange Coulis</i>	5
TARTUFO AMARETTO <i>Amaretto Ice Cream Cake, Almonds</i>	5
BANOFFEE POT <i>Banana Ice cream, Cinnamon, Hazelnuts</i>	5

COCKTAILS /

ESPRESSO MARTINI <i>Ramsbury Vodka, Mr Black, Licor 43, Vanilla</i>	10
AMARETTO SOUR <i>Amaretto, Lemon, Egg White, Sugar</i>	9
IRISH COFFEE <i>Jameson, Espresso, Whipped Cream</i>	8

DESSERT WINES /

GODELIA 'LIBAMUS' <i>Bright, Sweet Red Berries, Balanced + Fresh (75ml)</i>	7
MUSCAT 'SAINT JEAN de MINERVOI' <i>Fresh Stone Fruit, Mineral Sweetness, Citrus (75ml)</i>	7

DIGESTIF /

AMARETTO <i>Almond Flavored Liqueur (50ml)</i>	5
FRANGELICO <i>Italian Hazelnut Liqueur (50ml)</i>	5
LICOR 43 <i>Mediterranean Spice Vanilla Liqueur (50ml)</i>	5
BAILEYS <i>Irish Cream Liqueur (50ml)</i>	5

TEAS + COFFEES /

CANTON TEA POTS <i>English Breakfast, Earl Grey, Mint, Chamomile, Lemon + Ginger</i>	2.5
CHIMNEY FIRE COFFEE <i>Latte, Cappuccino, Flat White, Add Aperitif (£5)</i>	2.5/3

We cannot guarantee that all of our dishes are 100% free from nuts or their derivatives and our menu descriptions do not contain all ingredients, so please ask your server before ordering if you have any particular allergy or requirement. A full detailed allergen list is available upon request.



DESSERT /

DARK CHOCOLATE MOUSSE CAKE 5
Blood Orange Coulis

TARTUFO AMARETTO 5
Amaretto Ice Cream Cake

BANOFFEE POT 5
Banana Ice cream, Cinnamon, Hazelnuts

COCKTAILS /

ESPRESSO MARTINI 10
Ramsbury Vodka, Mr Black, Licor 43, Vanilla

AMARETTO SOUR 9
Amaretto, Lemon, Egg White, Sugar

IRISH COFFEE 8
Jameson, Chimney Fire Coffee, Whipped Cream

DESSERT WINES /

GODELIA 'LIBAMUS' 7
Bright, Sweet Red Berries, Balanced + Fresh (75ml)

MUSCAT 'SAINT JEAN de MINERVOI' 7
Fresh Stone Fruit, Mineral Sweetness, Citrus (75ml)

DIGESTIF /

AMARETTO 5
Almond Flavored Liqueur (50ml)

FRANGELICO 5
Italian Hazelnut Liqueur (50ml)

LICOR 43 5
Mediterranean Spice Vanilla Liqueur (50ml)

BAILEYS 5
Irish Cream Liqueur (50ml)

TEAS + COFFEES /

CANTON TEA POTS 2.5
English Breakfast, Earl Grey, Mint, Chamomile, Lemon + Ginger

CHIMNEY FIRE COFFEE 2.5/3
Latte, Cappuccino, Flat White, Add Aperitif (£5)

We cannot guarantee that all of our dishes are 100% free from nuts or their derivatives and our menu descriptions do not contain all ingredients, so please ask your server before ordering if you have any particular allergy or requirement. A full detailed allergen list is available upon request.